

750.

Dodávateľ: Cecília Rajnicová - PRAKTIK Krátká 4 91935 Hrnčiarovce nad Parnou Slovenská Republika Potočná 2, Cífer, 91943		Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: SK2021133697 Tel.: E-mail: Fax:	
IČO: 11858753 DIČ: 1020339122 IČ DPH: SK1020339122 Živnostenský register Trnava ev.č.:207-1921 Tel.: 0335599253 E-mail: praktik@golemtech.sk Fax: 0335354238 WWW:		Poštová adresa: Obec Cífer Namestie Andreja Hlinku 31 91943 Cífer Slovenská republika	
Účet: 28541212/0200 VS: 130112 IBAN: SK17 0200 0000 0000 2854 1212 KS: 0008 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:		Sídlo firmy: Obec Cífer Namestie Andreja Hlinku 31 91943 Cífer Slovenská republika	
Dátum dodania/pzp: 08.10.2013 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 08.10.2013 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 29.10.2013 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF13000183 Stredisko:			

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zl'ava spolu [%]
1.	29291	KNPL koleno 110/45	2,00	ks	14,500	29,00 20	17,400	34,80
2.	29292	ENPL Príruba 110 PN10	1,00	ks	19,083	19,08 20	22,900	22,90
3.	29294	Poklop liat.Y4504 voda šup.	1,00	ks	17,416	17,42 20	20,900	20,90
4.	29293	PVC tlaková rúra 100x4,2 pn10 6m	2,00	ks	27,500	55,00 20	33,000	66,00
5.	29297	Redukcia liat.prirub.150/100 FFR	1,00	ks	48,910	48,91 20	58,690	58,69
6.	29295	Šupátko S24 118-616 DN100 PN16	1,00	ks	116,250	116,25 20	139,500	139,50
7.	29296	Zemná súprava tel.DN100-150 90-150cm	1,00	ks	45,583	45,58 20	54,700	54,70
8.	29659	ANPL t-kus dn80 s prirubou	1,00	ks	35,417	35,42 20	42,500	42,50
9.	29660	Príruba slepá X kus dn80	1,00	ks	19,167	19,17 20	23,000	23,00
10.	29661	RPE priruba dn80/75x3	1,00	ks	22,500	22,50 20	27,000	27,00
11.	29662	RPE redukcia 75x63	1,00	ks	14,583	14,58 20	17,500	17,50
12.	6026	Kábel CY4	60,00	ks	0,375	22,50 20	0,450	27,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	445,41	89,08	534,49
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade **534,49 EUR**

Slovom: Päťstotridsaťštyri 49/100 EUR

Za každý deň prekročenia splatnosti sa odberateľ zaväzuje uhradiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

Obec Cífer

Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole
a vnútornom audite
Predbežná kontrola :
Dátum : 29.10.13 Podpis : *al*

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní
o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.
Dátum : Podpis :

Cecília RAJNICOVÁ
PRAKTIK
príslušný tovar
919 35 HRNČIAROVCE, Krátka 4
IČO:11858753, IČ DPH:SK1020339122

Pečiatka a podpis